

ੴ ਸ੍ਰੀ ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕੀ ਫਤਹ ॥



ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ
Punjab & Sind Bank
ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

ਪੀ.ਐਸ.ਬੀ.

(ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਉਪਕਰਮ/A Govt. of India Undertaking)

Phone : 011-25782926, 25812922, 25817353, 25728930, Email:complianceofficer@psb.co.in

ਪ੍ਰ. ਕਾ. ਲੇਖਾ ਏਵੰ ਲੇਖਾ ਪਰੀਖਾ ਵਿਭਾਗ
"ਸ਼ੇਅਰ ਕੱਖ", ਬੈਂਕ ਹਾਊਸ, ਪ੍ਰਥਮ ਤਲ,
21, ਰਾਜੇਂਦਰਾ ਪਲੇਸ, ਨਵੀਂ ਦਿਲੀ-110 008
H.O. Accounts & Audit Department
"Shares Cell", Bank House, 1st Floor,
21, Rajendra Place, New Delhi - 110008

ਸੰਦਰਭ:.....

ਦਿਨਾਂਕ /Dated:.....

PSB/HO/Shares Cell/ /2021-22

May 24, 2021

To,

Bombay Stock Exchange Limited, Department of Corporate Services, 25 th floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, <u>Mumbai – 400 001.</u> SCRIP ID : PSB SCRIP CODE : 533295	National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C – 1, Block – G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), <u>Mumbai – 400 051.</u> SYMBOL: PSB SERIES: EQ
---	---

Dear Sir,

Reg: Clause 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015; Publication of Audited Financial Results of the Bank for the Quarter (Q4)/ Year ended March 31, 2021.

Audited Financial Results of the Bank for the Quarter (Q4)/ Year ended March 31, 2021 taken on record and adopted by the Board of Directors of the Bank, in its meeting held on 22.05.2021 were informed to Stock Exchanges.

The results were published in Hindustan (Hindi edition) and Mint (English Edition) on 24.05.2021. We are enclosing a copy of newspapers herewith.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

Saket Mehrotra

Company Secretary

ੴ ਸ੍ਰੀ ਵਾਸਿਤਾ ਨੀ ਵੀ ਭਵਤਿ

ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ
(ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਉਪਕਰਮ)



Punjab & Sind Bank

(A Govt. of India Undertaking)

Where service is a way of life

CASA
Growth
18.90%

Retail
Deposit Growth
18.50%

NIM
2.11%

NII Growth
9.91%

Net Profit
(Q4)
₹161 Cr.

CRAR
17.06%
CET-1 12.05%

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

(₹ in Lacs)

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
Agricultural Adv Growth 15.52%				
Total income from operations	194062	228943	787672	882692
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	16936	-38808	-340423	-152237
Retail Adv. Growth 12.25%				
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	16936	-38808	-340423	-152237
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	16079	-23630	-273290	-99080
PCR 82.89%				
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	16079	-23630	-273290	-99080
Paid up Equity Share Capital	405267	70105	405267	70105
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year	339191	397122	339191	397122
Net NPA 4.04%				
Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
1. Basic :	6.69	-13.48	-35.71	-15.76
2. Diluted:	6.69	-13.48	-35.71	-15.76

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Year to date Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Year to date Financial Results is available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com, www.bseindia.com and Bank's website: www.psbindia.com

For and on behalf of Board of Directors

Place : New Delhi
Date : 22.05.2021

KOLLEGAL V RAGHAVENDRA
EXECUTIVE DIRECTOR

S. KRISHNAN
MANAGING DIRECTOR & CEO

CHARAN SINGH
NON EXECUTIVE CHAIRMAN

Do not share your Internet Banking details, such as, user ID / password or your credit card number/CVV/OTP with anyone-either over phone or through email.

Toll Free No.:
1800 419 8300

MINT
24/05/2021



वर्षीय वित्तीय प्रवृत्ति

पंजाब एण्ड सिंध बैंक
(भारत सरकार का उपक्रम)



Punjab & Sind Bank
(A Govt. of India Undertaking)

जहाँ सेवा ही जीवन-ध्येय है

कासा वृद्धि
18.90%

खुदरा जमा वृद्धि
18.50%

एनआईएम
2.11%

एनआईआई वृद्धि
9.91%

निवल लाभ (तिमाही-4)
₹161 करोड़

सीआरएआर
17.06%
सीईटी-1 12.05%

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही एवं वर्षिक के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

(₹ लाखों में)

कृषि अग्रिम वृद्धि 15.52%	विवरण	समाप्त तिमाही 31.03.2021 (लेखपरीक्षित)	समाप्त तिमाही 31.03.2020 (लेखपरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2021 (लेखपरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2020 (लेखपरीक्षित)
	परिचालनों से कुल आय	194062	228943	787672	882692
	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)(कर, अपवादात्मक तथा/या असाधारण मदों से पूर्व)	16936	-38808	-340423	-152237
खुदरा अग्रिम वृद्धि 12.25%	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)(अपवादात्मक तथा/या असाधारण मदों के पश्चात)	16936	-38808	-340423	-152237
	कर पश्चात अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)(अपवादात्मक तथा/या असाधारण मदों के पश्चात)	16079	-23630	-273290	-99080
	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए समेकित लाभ/(हानि) (कर के पश्चात) तथा अन्य समेकित आय (कर के पश्चात)]	16079	-23630	-273290	-99080
पीसीआर 82.89%	प्रदत्त सामान्य शेयर पूंजी	405267	70105	405267	70105
	आरक्षित निधियां (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) जैसा कि विगत वर्ष के तुलन पत्र में उल्लिखित है	339191	397122	339191	397122
निवल एनपीए 4.04%	प्रति शेयर अर्जन (प्रत्येक ₹10/ के) (जारी तथा बंद किये गए परिचालनों के लिए)				
	1. मूलभूत :	6.69	-13.48	-35.71	-15.76
	2. ऋणव्यवस्था :	6.69	-13.48	-35.71	-15.76

नोट: सक्त सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं), विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजारों के साथ दर्ज तिमाही/इयर टू डेट वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/इयर टू डेट वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप शेयर बाजारों की वेबसाइट www.nseindia.com, www.bsbindia.com तथा बैंक की वेबसाइट www.psbindia.com पर उपलब्ध है।

कृते एवं निदेशक मंडल की ओर से

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 22.05.2021

कोल्लेगाल वी राघवेन्द्र
कार्यकारी निदेशक

एस. कृष्णन
प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

चरन सिंह
गैर कार्यकारी अध्यक्ष

फोन या ईमेल के माध्यम से अपने इंटरनेट बैंकिंग ब्यॉरे, जैसे यूजर आईडी/पासवर्ड या अपने क्रेडिट कार्ड/डेबिट कार्ड के नंबर/सीवीवी/ओटीपी किसी के साथ सांझा न करें।

टोल फ्री नं:
1800 419 8300

हिन्दुस्तान

24/05/2021

